徐审环验字〔2020〕41号

保定市徐水区行政审批局

关于保定润垚混凝土搅拌有限公司改扩建项目

固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的批复

保定润垚混凝土搅拌有限公司：

所报《建设项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。我局按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4号）和河北省环保厅《建设项目环境影响评价文件审批及建设单位自主开展环境保护设施验收工作指引（试行）》(冀环办字函〔2017〕727号)相关要求，对你公司“改扩建项目”固体废物污染防治设施进行验收。根据委托河北磊清检测技术服务有限公司为该项目进行验收监测，委托保定市秋乙环保科技有限公司为该项目编制竣工环境保护验收监测报告、验收组意见和其他需要说明的事项，经研究，批复如下：

一、改扩建项目位于保定市徐水区正村乡于坊村东企业现有厂区内，2018年9月10日通过保定市徐水区环境保护局审批（徐环表字[2018]81号）。改扩建项目完成后，大门位于厂区东北侧，大门东侧为警卫室，厂区北侧为综合办公楼1座，东北侧为闲置房屋1座和地磅1个，闲置房屋南侧为职工临时休息室，厂区中部为现有180型混凝土搅拌生产线2条（含2个180m3/h搅拌主机，每个搅拌主机配置4个筒仓，包括2个水泥仓、1个粉煤灰仓和1个矿粉仓）和封闭式料场。封闭式料场西侧为车辆清洗区、沉淀池（三级沉淀，并设有1台砂石分离器），封闭式料场南侧为本次改扩建项目封闭式料场1座，厂区南侧为本次改扩建项目2条240型混凝土搅拌生产线（含2个240m3/h搅拌主机，每个搅拌主机配置4个筒仓，包括2个水泥仓、1个粉煤灰仓和1个矿粉仓）。根据委托河北磊清检测技术服务有限公司为该项目进行验收监测，委托保定市秋乙环保科技有限公司为该项目编制竣工环境保护验收监测报告、验收组意见和其他需要说明的事项，项目所产生的固体废物妥善处理。

二、项目落实了环评及批复文件中提出的固废收储、处置等环保措施，固体废物污染防治设施竣工环境保护验收合格。

三、你公司应严格固体废物管理，做好收储、处置记录，确保所有固体废物全部处置。

四、项目运营期的环境监管由保定市生态环境局徐水区分局负责。你公司应在收到本批复起10个工作日内，将本文送保定市生态环境局徐水区分局。

保定市徐水区行政审批局
                                 2020年5月13日

抄送：保定市生态环境局徐水区分局  保定润垚混凝土搅拌有限公司